1715 - 1705 CONNECTORS
CONNECTEURS 1715 - 1705
CATALOGUE 11/18 - V4.0
Aeronautics
Aéronautique
2
AMPHENOL AIR LB - 2 rue Clément Ader, Zac de Wé - 08110 CARIGNAN - FRANCE
Tel. : +33 (0)3 24 22 78 49 - Fax : +33 (0)3 24 22 78 75 - www.amphenol-airlb.fr

TECHNICAL DATA
SYSTÈME DE RÉFÉRENCE
PART NUMBERING SYSTEM
 MÉCANIQUE
Matière :
- Boîtier : PBT + aluminium
  Protection anodisée noire
- Module : Epoxy / PEI
- Joint : Silicone fluoré
- Contact : Alliage cuivreux
  Protection or sur nickel
Rétention contact : Taille 22 : 4,5 daN
  Taille 20 : 8,9 daN
 CLIMATIQUE
Température d’utilisation : -65°C à +150°C permanent
 ÉLECTRIQUE
Tension de tenue :
- Niveau de la mer : 1500 V 50 Hz
- 21 000 mètres : 350 V 50 Hz
Résistance d’isolement : > 5000 MΩ
Résistance de contact : Suivant MIL-C-39029
Chute de tension : Suivant MIL-C-39029
Intensité maxi des contacts : Taille 22 : 5 A
  Taille 20 : 7,5 A
Section de câbles admissibles - Diamètre sur gaine isolante
 RÉSISTANCE AUX FLUIDES
Suivant : MIL-L-23699 – MIL-L-7870/A –
  AIR 3660/A – MIL-D-16791 (type1)
  PD680 (type1) Glycol trichloroethane
  Méthyléthyl ketone – Skydrol 500 B4
  Hyjet IV – Skydrol LD4
 MECHANICAL
Material
- Housing : PBT + aluminium
  Black anodised protection
- Module : Epoxy / PEI
- Seal : Fluorinated silicone rubber
- Contact : Copper alloy
  Gold plate on nickel
Rétention contact : Taille 22 : 4,5 daN
  Taille 20 : 8,9 daN
 CLIMATIC
Operating temperature : -65°C to +150°C continuous
 ELECTRICAL
Dielectric withstanding voltage :
- Sea level : 1500 V 50 Hz
- 21 000 mètres : 350 V 50 Hz
Insulator resistance : > 5000 MΩ
Contact resistance : According to MIL-C-39029
Current rating drop : According to MIL-C-39029
Contact max current rating  : Size 22 : 5 A
  Size 20 : 7,5 A
Permitted cable cross section - Diameter of insulating sheath
 RESISTANCE TO FLUIDE
Conforms to : MIL-L-23699 – MIL-L-7870/A –
  AIR 3660/A – MIL-D-16791 (type1)
  PD680 (type1) Glycol trichloroethane
  Methylethyl ketone – Skydrol 500 B4
  Hyjet IV – Skydrol LD4
Contacts Cable mm2 Ø extérieur / External Ø Gauge
Taille / Size mini maxi mini mm (inch) maxi mm (inch) AWG
22 0,15 0,38 0,74 (.029) 1,37 (.0539) 26-24-22
20 0,21 0,93 0,95 (.037) 2,10 (.083) 24-22-20-18
- marque : AIR-LB
- référence : ****** *** **
- période de fabrication : ** - **
semaine
année
- AIR-LB logo
- part number : ****** *** **
- manufacture date : ** - **